ＤＣ電源ユニット
防塵・防⽔仕様（等級︓IP65)
・DWP-WPS30W-DC24V（24V-1.2A 30W）type
・DWP-WPS50W-DC30V（30V-1.6A 50W）type
     システムサコム工業株式会社
System Sacom Industry
〒130-0021 東京都墨田区緑 1-22-5 州ビル 4F
URL:http://www.sacom.co.jp  E-mail:info@sacom.co.jp
Electronics Utility Products DWP Series   by System Sacom Industry  Japan 2016/1/28 Ver3.0
製品概要
DWP-WPS30W-DC24V/DWP-WPS50W-DC30 は、
保護等級 IP65（JIS C 0920:2003  又は ICE60529)に準拠
した防塵・防水型ＤＣ電源ユニットです。
防塵・防⽔ 保護等級 IP65 の内容説明
 （JIS C 0920:2003  又は ICE60529 に基ずく防塵・防水保護等級)
・ 防塵特性（IP６５の６の部分）︓粉塵が内部に侵⼊しないレベル。
・ 防水特性（IP６５の５部分）︓放水部ノズルφ6.3、12.5ℓ/min であらゆ
る方向から外皮表面積 １㎡当り のべ少なくとも３分間以上散水して、
浸水に対して有害な影響を与えないレベル。
DWP-WPS30W-DC24V 定価\25,000-（税別）
 絶縁仕様
項目／品名 DWP-WPS30W-DC24V（仕様）
⼊⼒電圧 AC85〜260V
出⼒電圧  24V-1.2A 30W
動作温度／保存温度 -10〜60℃／-20〜70℃
防水・防塵特性 IP65
外形寸法･重量
252(W)X127(D)X77(H)ｍｍ
937g
附属品 ・取付足４個
オプション
・DC出⼒側ケーブル
型番︓DWP-CBL-DC-□m
□︓⻑さ
・電柱取付具
型番:SSTKD-01
円周(Max1400mm)
項目／品名 DWP-WPS50W-DC30V（仕様）
⼊⼒電圧 AC85〜260V
出⼒電圧  30V-1.6A 50W
動作温度／保存温度 -10〜60℃／-20〜70℃
防水・防塵特性 IP65
外形寸法･重量
252(W)X127(D)X77(H)ｍｍ
947g
附属品 ・取付足４個
オプション
・DC出⼒側ケーブル
型番︓DWP-CBL-DC-□m
□︓⻑さ
・電柱取付具
型番:SSTKD-01
円周(Max1400mm) DWP-WPS50W-DC30V 定価\29,000-（税別）